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Crmicok Y4aCTHHKOB BbICTaBOK

«Hedrp. I'az. Xumusa» u «nekrporexnrka. JHepreTuka. ABroMaTmzarms. CBETOTEXHHUKAY

22-24 wnosiops 2016r.
Ha3zBanue

ABC ABToMaTmarmst
AUTEKC 000
Axky-Deprpud
Amnrapa-Peakrus
Balinmromnep

Becnep aBromaruka, OOO
Bectcuab, Me nua-xomauar
BHUIP

Beprakc-auzaiin

BuKonr

INaz-IIpoext UmkvHuprHT
I'amOur

I'OCAH OOO HTILJ
I"'opakc-Crerorexnnka, 3aBox, OO0

I'MC HE®TEMAII AO

I'paxnanckas obopoHa

TPUHJIIAWT OO0

J3PA OO0

JAPYTOE BUJEHHUE OO0

Nmnynsc

Wurempudop

Kucan

KIIMTPVYIIIT OO0

KOMITAHHMA XOMOB 3JIEKTPO OO0
KommiekrOHepro

KPAHDKC JIU3UHI
KPACHOSAPCK-BOCTOK-CEPBHUC OO0
KpacHosipckuii rocy1apcTBeHHBIHN arpapHblii YHUBEPCUTET
KpacHosipckuii ieHTp METPOIOrHn
KpacHospckuii sHEproMexaHM4IeCKUiA 3aBOA
Kpac3Ko

KpacOnKom

K3HK, OO0

MeraBart

Mexanorponrka HTI]

MUPTEK OOO

Hmxeropoackoe Hay4HO-TIPOU3BOACTBEHHOE O0BEAMHECHHE MMEHU

M. B. @pynze
HUNSM AO

0O35MHU 3A0

OKB APT

Cu62C, OO0

Kpacnosipckast [ POC-2 — @uman [TAO OI'K-2
Ouar, 000

[Tomonbckuit 3aBOJT 3IEKTPOMOHTAKHBIX M31EJUNA
[MOJIMTEXHUKA

ITpomXumTex

ITPOCBET OO0

I[TPOCODT TPEUJUHI

[TPODUT, U]

PeanHedrellponykr

T'opon
Yebokcapsl A700
3y
Kpacnosipck A405
AHrapck B306
Mocksa B109
Mocksa A403
B107a
Yebokcapsl A700
Mocksa Al
Mocksa 3y
Va B203
Kpacnosipck B205
Mocksa A105
[IpokonseBck A406
Kemeposckoii 0071.
TromeHb B102
Kpacnosipck B106
Kpacnosipck A604
JmBHOTOpCK A303
Kpacnosipck
OmMmck AS508
MO, r. XKykopckuii-1 A602
Kpacnosipck A305
Mocksa A207
MO, r. Kpacnoropck | A202
Yebokcapsl A103
WBanoBo B300
KpacHnosipck B204
Kpacnosipck A605
Kpacnosipck B200
Kpacnosipck A100
KpacHnosipck A106
Kpacnosipck A502
Kemeposo A503
Kpacnosipck A702
Cankr-IleTepOypr
CraBpornoib A408
Hwxnmit Hosropon |A200
MO, r. Uctpa 3y
Opck 3/Y
Kpacnosipck A107
Kpacnosipck A501
3eneHoropcK A306
KpacHnosipck A504
ITononbck A507
Jrobepipt B401
HoBocubupck 3y
Kemepoo A601
Mocksa A600
Kpacnosipck B103
Kpacnosipck 3y



51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
7
78
79

PEJAKL M POCCUMCKOU T A3ETBI, ®I'BY
PEMTEXKOMIIJIEKT

Purran

POCTPAHCMALII Tpeiin

PYC3JIKOM M OO0

Caga Cepsuc

CBeputoBCKuiA 3aBOJT TPAHC(OPMATOPOB TOKA
Ceran

CUB-TPEN]] OO0

Cubupckasi reHepHpyroIasi KOMIaHHsI
CuoKOVYI

Ckopas Oxonorndeckas [Tomorip

COHBJII 000

CYDBK-KPACHOSAPCK AO

TEK®OP, T/l, OO0

TEIUIAA PYCB I10O

Tomckwil kKabenbHbIHN 3aBOA

TOMA OO0

YHKOMTEX, T, OO0, Kpacuosipckuii ¢rman
@envke Konrakr PYC
OKCIHEPT-KABEJIb, K3, 000

SJIMALI

OHeproAbsHC

OHepromepa

OHEPT'OCKJIA/, TK, OO0
3CB-TEXHOJIOI'MHM OO0 LTI

3CK 000

9TK 000

Omac

Mocksa
ExaTepunOypr
Mocksa
Mocksa
Mocksa
Bbpatck
ExaTepunOypr
Kpacnosipck
KpacHnosipck
Kpacnosipck
Kpacnosipck
BpsHCK
Mocksa
Kpacnosipck
Mocksa
Kpacnosipck
Tomck
Mocksa
Kpacnosipck
Mocksa
Mocksa
YaiikoBCKUi
Kpacnosipck
Craspornonb
bapnayn
Yems1OuHCcK
Kpacnosipck
baprayn
Mocksa

B210
A301
B206
A401
B409
A104
A106
A608
A404
A701
3y

A206
A205
A201
A603
A204
A203
A102
A400
A304
3y

A402
A101
A408
A500
A407
A408
A300



